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SA.0012.4.6.2017 

Protokół nr 6/17 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 24 października 2017 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Dorota 

Branny. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji oraz pracowników Urzędu Gminy oświadczyła, że w posiedzeniu uczestniczy 

5 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: 

Beata Chruszcz i Marek Cywka.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności pracowników 

Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 2. 

Radni jednogłośnie przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Goleszów w roku szkolnym 2016/2017. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 19 września 2017 r. został 

przekazany członkom Komisji w formie elektronicznej, był udostępniony w BIP oraz 

w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu, Przewodnicząca Komisji poddała pod 

głosowanie jego przyjęcie. Protokół nr 5/17 z 19 września 2017 r. został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.2. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Goleszów w roku szkolnym 2016/2017. 

Radni otrzymali pisemną informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Goleszów w roku szkolnym 2016/2017 – informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Informację przedstawił Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Branny otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę na liczne osiągnięcia uczniów w konkursach 

i w związku z tym uważa, że należy wrócić do tematu nagradzania i wyróżniania uczniów na 

sesji Rady Gminy. 

Radna Elżbieta Duraj zgodziła się z wypowiedzią Przewodniczącej Komisji. Następnie 

poinformowała, że w informacji nie zostało ujęte osiągnięcie uczennicy Gimnazjum 

w Goleszowie – finalistki wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z WOS. Radna odniosła 

się również do przedstawionych w informacji wyników egzaminu gimnazjalnego w roku 

szkolnym 2016/2017. Radna uważa, że nie należy porównywać wyników z egzaminu rok do 

roku. Przy ocenie wyników należy wziąć pod uwagę nie tylko kompetencje nauczycieli, ale 

również to, że do egzaminu przystępują inni uczniowie i co roku są inne arkusze 

egzaminacyjne. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Dorota Branny 

zaproponowała następujący zapis: 
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Komisja zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Goleszów w roku szkolnym 2016/2017. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Projekt uchwały w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania (projekt nr SA.0006.49.2017) - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar omówił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Wójt 

poinformował, że projekt uchwały był konsultowany, w wyznaczonym terminie nie złożono 

żadnych opinii i uwag.  

Radna Grażyna Bihun zapytała się, jaką kwotę przeznacza się na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli w roku. 

Wójt Gminy odpowiedział, że jest to kwota ok. 1 tys. zł. Przyznaje się pomoc zdrowotną 

dwóm lub trzem nauczycielom w ciągu roku. 

Wobec braku dalszych głosów, Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Dorota Branny zamknęła posiedzenie.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                PRZEWODNICZĄCA 
Aneta Sikora       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
              Dorota Branny  


